
•? KUJIP0181T0J

19
asM3

DODATEK č. 1
SMLOUVY O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ID:149425
ke Smlouvě o provedení veřejné zakázky ze dne 2,10.2020 (ID smlouvy 139 444) na akci 

„ 3PŠ a SOU Pelhřimov - Rekonstrukce dílen Křemešnická “

I, Smluvní strany 
4

Objednatel:
se sídlem: 

zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 586 01
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtmanem kraje, 
k podpisu pověřen Mgr, Karel Janoušek, radní kraje pro 
oblast ekonomiky a majetku
Ing. Josef Kadlec, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový 
KrŮ Kraje Vysočina
+420 564602362, +420 564602205
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

INVENTE S.r.0.
České Budějovice, Žerotinova 483/1, PSČ: 370 41
Ing. arch. Václavem Jankovecem
Ing. arch. Václav Jankovec
Roman Předosta, Dis.
387 200 425
251 71 232
CZ 251 71 232
Komerční banka, a.s.
51-9059290277/0100
vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 7406

11. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o provedení veřejné zakázky uzavřené dne 2. 10. 2020 
(ID č. 139 444) je úprava předmětu dodání zakázky a upřesnění zadání zakázky, které 
vyvstaly z požadavků uživatele v průběhu zpracování návrhu zakázky. Tyto práce nebyly 
součástí původní cenové nabídky.

Smluvní strany proto v souladu s čl. 8 odst. 10 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 29.6.2021 a s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4, 6 a 12 smlouvy 
dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) ČL 2 Předmět smlouvy

se upravuje v rozsahu víceprací uvedených v nabídce viceprací zhotovitele, které jsou 
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

strana 1 (celkem 2)



Cena víceprací byla stanovena na základě odborného odhadu v nabídce viceprací 
zhotovitele.

Cena celkem bez DPH ....................................... ............ ........ 120 000,- Kč

2) ČL 4 Termín plnění, odst 4.2. Termín dokončení a předání projektové dokumentace 
v rozsahu dle čl 2, písm. a), b) smlouvy

nejpozději do 15. února 2022.

3} ČL 6. Cena díla a platební podmínky, odst. 6.1.1. se mění a nově zní takto:
Cena PD bez DPH 777 000,00 Kč
DPH 21%: 163 170,00 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 940 170,00 Kč

slovy: devět set čtyřicet tisíc jedno sto sedmdesát korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena PD před uzavřením dodatku č. 1:
Cena PD bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

Cena víceprací dle dodatku č. 1:
Cena víceprací bez DPH

DPH 21%
Cena víceprací včetně DPH 

657 000,00 Kč
137 970,00 Kč
794 970,00 Kč

120 000,00 Kč
25 200,00 Kč

145 200,00 Kč

lil Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. 
Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 
a souhlasí s ním.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů 
V informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) ve zněni pozdějších předpisů, splní objednatel Smluvní strany současně berou na 
vědomí, že nebyla-i smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registry smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla 
uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

V Českých Budějovicích, dne lo. 12.10

Ing. Arh Václav Jankovec 
jednatel INVENTE s.r.o.

V Jihlavě, dne V. Q / 102) «a

Kraj Vysočina
1482/93,34 6

Mgr. Karel Janoušek 

radní kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku

strana 2 (celkem 2)



IMVENTE, $.7.02,

Žerotinova 483/1
370 04 České Budějovice

e-mail inwventedemail.cz 
web: www.invente.cy

invents tel, fax: 387 200 425
IŘ. 25171232, DIČ. 02251741232

dotsse;
Drahobejlova 1452/54
19000 Praha 9-Libeň

tel 608 434 363

Cenová nabídka na vícepráce pro dodatek ke SOD ČJ

Zpracování projektové dokumentace na akci 
„SPŠ a SOU Pelhřimov . Rekonstrukce dílen Křemešnická"

Nabídka je zpracována pro stupe dokumentace pro provedení stavby včetně rozpočtu a výkazu výměr:

Pot 
číslo Předmět díla - zdůvodnění Cena v Kč 

bez DPH
DPH
21%

Cena v 
Kč včetně 

DPH

1

Samostatná dokumentace bouracích prací včetně zajištění 
inženýrské činnosti a zajištění vydání souhlasu s odstraněním 
stavby - požadavek na samostatnou dokumentaci byl 
objednatelem vznesen až po započetí projektových prací - 
nebylo předmětem zadání ani SoD.

58.000,- 12.180,- 70.180,-

2

Dokumentace rozvodu technických plynů - požadavek na tuto 
část dokumentace byl objednatelem/uživatelem vznesen až 
v průběhu provádění projektových prací - nebylo předmětem 
zadání ani SoD.

24.000,-

■.. ............

5.040,-

...................

29.040,-

3

Dokumentace rozvodů inteligentní elektroinstalace - 
požadavek na tuto část dokumentace byl 
objednatelem/uživatelem vznesen až v průběhu provádění 
projektových prací - nebylo předmětem zadání ani SoD.

38.000,- 7.980,- 45.980,-

Celková cena za položky 1 až 3 120.000,- 25.200,-
i"wL‘ wau.xsnu--

145.200,-

Prodloužení termínu dokumentace pro provádění stavby navrhujeme do 15.2.2022 z důvodu rozšíření 
předmětu dfla.

V Českých Budějovicích dne 01.12.2021 

ing.arch .Václav Jankovec

I n ve nte, s.r.o.

Ing.arch.
Václav 
Jankovec

Cigit** gxlaps ing-zreb.
Védey fankever 
DR; =1.
2.5.49YMtR? 25171 233, 
eytN8M28*, ca,,0E=t, 
cehg,e*. VH Jar skorť, 
szaclersketet., 
gsnabbageeaVT,

==286464
DntA: 2021,12.07 23:29-39 
A0!00

* experiní. projektová, inženýrská a konzultačni staveb pozemních a dopravních, dozorování staveb, ekologické 
koncepce posuzováni vlivů ne životni prostedí, rozvojové plány obcí, energetické audity a náročnost budovy

* poradenství pn zajišťování dotací z fondů EU a dotačních titulů ČR

BANKOVNÍ SPOJENÍ: KB české Budějovice 57-9059290277 / 0100
firma je zapsána • OR u KS v Českých BudějaKcích, oddi C, Možka 7406


